RESOLUÇÃO Nº 495, DE 12 DE JULHO DE 1986.

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa a eleição e posse dos membros
do CRMV-19 (Sergipe), para o período de
1986/89.

O CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f” do Art. 22 e Parágrafo
3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de junho de 1969,

R E S O L V E:

Homologar a eleição e posse dos membros do Conselho Regional
de Medicina Veterinária em Aracajú, CRMV-19, realizada no dia 04 de abril de
1986, para triênio de 1986 a 1989, conforme Processo CFMV nº 0599/86, a
saber:

DIRETORIA EXECUTIVA

Presidente: José Wolney Soares de Britto
Vice-Presidente: Eduardo Luiz Silva Costa
Secretário-Geral: João Lucas Neto
Tesoureiro: Felisbelo José de Almeida Neto

CONSELHEIROS

José de Ribamar da Silva Carneiro
Maria de Fátima Viégas Lima
Helvécio de Jesus dos Santos
Elias Elton do Amaral Rocha
Sebastião Cardoso Anchieta Filho
Afrânio Gonçalves Gazolla

SUPLENTES

Paulo de Vasconcelos Brito
Máximo Alberto Pestana Chaves
Hamilton Pereira Santos
Marcelo Bonfim Serra Pinto
Francisco Patrício da F. Filho
Severino Pessoa de Lima

JOSÉLIO DE ANDRADE MOURA             RENÉ DUBOIS
           Secretário-Geral                                                       Presidente
            CFMV Nº 0185         CFMV nº 0261 “S”